4426020081 HANSAVIVA - Sprchova s dest'ovou sprchou,
d 250 mm

EAN: 4057304022036
static.hansa.com/4426020081

e Reseni pro sprchy o Dést - Rovnomérny a silny proud vody
e Nasténna montaz e Vnéjsi zavit, Kryci deska(y)
e Brouseny bronz e 1 proud

e Hlavova sprcha, Oto¢né pfipojeni kulového
kloubu, Technologie proti usazeninam (snadno se
Cisti)
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Technické udaje

HANSH

Vlastnosti pritoku

Pratokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)

Technické vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak
Velikost pfipojky
Projection

Material

Predpisy

Norma EN
Trida hlu¢nosti pfi 0,2 I/s

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé
EPD

Udrzitelnost

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

12.0 I/min

max. +90°C
0.5-5 bar
G1/2

348 mm

Mosaz

EN1112
11 (ISO 3822)

DoC
EPD-IES-0020988

6,21
0,44
0,23
6,98
4,25
1104,00
0,01
0,00
0,00
-1,08
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